sırrı cennet mekân / Marmaris
halkı dün dün o şah-ı ekremi /
Ağlayub rahmetle yâd itse sezadır
her zaman / Yazdı Safvet de
dügâh akar idüb tarihini / Mevle-
vi dergâhı yaptı lütf idüb Mah-
mud Han” mısraları yazılıdır. Ha-
şim Dede Tekkesi’nin yapım tari-
hi bu mısraların altına rakamla
52 yani hicri 1252 olarak yazıl-
mıştır. Tekke 1836 yılında Sultan
II. Mahmud’un hükümdarlığının
son dönemlerinde yapılmıştır.
Sarı Ana Türbesi’nin giriş kapısı-
nın üstünde bir Mevlevi sikkesi
ve “Ya Hazreti Mevlâna” yazısı da
bulunmaktadır.(26) Burada daha
önce Marmaris Mevlevihane-
si’nin yer aldığına dair herhangi
bir bilgilendirme yazısı bulunma-
maktadır.